
DOA-010025.1./.(61.5.M

Uchwała Nr . .8 . ./2O22

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia ....................... 2022r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny, nieodpłatnego przekazania, składników
rzeczowych majątku ruchomego Województwa Opolskiego znajdujących się w posiadaniu
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022 r., poz. 2094) oraz § 19 pkt 4 Uchwały Nr VI/45/2007 Sejmiku Województwa
Opolskiego z dnia 27 marca 2007r. w sprawie ustalenia zasad gospodarowania mieniem
Województwa Opolskiego (Dz. Urz. Woj. Op. Nr 34, poz. 1323), Zarząd Województwa Opolskiego
uchwala, co następuje:

*1

Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny/nieodpłatnego przekazania zbędnych składników
rzeczowych majątku ruchomego urzędu, tym jednostkom, które złożą do Wojewódzkiego Urzędu
Pracy w Opolu wniosek w tym zakresie, po uprzednim zamieszczeniu stosownego ogłoszenia na
stronie internetowej Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu z zastrzeżeniem pierwszeństwa dla
jednostek sektora finansów publicznych. Wykaz składników rzeczowych majątku ruchomego tj. sprzęt
komputerowy stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

2

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Rynku Pracy Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego oraz Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy
w Opolu.

3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura c(V,. . '

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


